

Malteser Hilfsdienst e.V. | Ernst-Sachs-Str. 18 | 56070 Koblenz An die ordentlichen Mitglieder des Malteser Hilfsdienst e.V. Gliederung Koblenz - Stadt Malteser Hilfsdienst e.V. Stadtgeschäftsstelle Koblenz

24. Mai 2022

Einladung zur Ortsversammlung am 27. Juni 2022 um 19:00 Uhr

Sehr geehrte Damen und Herren, liebe Koblenzer Malteser,

wir freuen uns sehr, Sie und Euch in diesem Jahr wieder in Präsenz in die Dienststelle, Ernst-Sachs-Straße 18, 56070 Koblenz, zur Ortsversammlung unserer Gliederung einladen zu dürfen.

Folgende Tagesordnung ist vorgesehen:

TOP 1 - Begrüßung und Bericht des Stadtbeauftragten

TOP 2 – Bericht des Geschäftsführers

TOP 3 – Bericht der Kassenprüfer

TOP 4 - Berichte aus den Fachbereichen

TOP 5 – Ernennungen

TOP 6 - Verschiedenes

Um im Vorfeld besser planen zu können, bitten wir um Anmeldung bis spätestens 20.06.2022 per Mail an stadtleitung.koblenz@malteser.org.

Herzliche Grüße für die Stadtleitung

Kai Sattler

(Stadtbeauftragter)

Malteser Hilfsdienst e.V.